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Kommuniké från extra bolagsstämma i Nanologica AB 
(publ)
Nanologica AB (publ) höll idag extra bolagsstämma varvid följande beslut fattades.

För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till den fullständiga kallelsen till den 
extra bolagsstämman som finns tillgänglig på bolagets webbplats, .www.nanologica.com
 
Beslut om antalet styrelseledamöter, val av ny styrelseledamot och beslut om arvode
Bolagsstämman beslutade att utöka styrelsen från fem till sex ledamöter samt att välja Alexandra 
Blomberg Montgomery till ny styrelseledamot för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Vidare 
beslutades att Alexandra Blomberg Montgomery ska erhålla arvode i paritet med övriga ledamöter, 
anpassat med hänsyn till när hon tillträder under verksamhetsåret.
 
Beslut om att godkänna styrelsens beslut om nyemission av units med företrädesrätt för befintliga 
aktieägare
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med det av styrelsen framlagda förslaget under punkt 7 på 
dagordningen, att godkänna styrelsens beslut den 29 augusti 2024 om nyemission av units med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare.
 
Företrädesemissionen omfattar nyemission av högst 11 044 654 så kallade units. 
Företrädesemissionen innebär en ökning av bolagets aktiekapital med högst 5 522 327 kronor, varav 
högst 4 417 861,60 kronor är hänförligt till ökning på grund av emission av aktier och högst 
1 104 465,40 kronor är hänförligt till ökning på grund av emission av teckningsoptioner.
 
Varje unit består av fyra (4) aktier och en (1) vederlagsfri teckningsoption av serie 2024/2025. Detta 
innebär att högst 44 178 616 nya aktier och högst 11 044 654 nya teckningsoptioner kan ges ut. Varje 
unit emitteras till en kurs om 9,00 kronor per unit, motsvarande en teckningskurs om 2,25 kronor per 
nyemitterad aktie. Teckningsoptionerna ges ut vederlagsfritt. Rätt att teckna nya units ska med 
företrädesrätt tillkomma de som på avstämningsdagen för nyemissionen är registrerade som 
aktieägare i bolaget. En (1) befintlig aktie på avstämningsdagen den 25 september 2024 berättigar till 
en (1) uniträtt. Fyra (4) uniträtter ger rätt att teckna en (1) unit. Härutöver erbjuds möjlighet för 
investerare att anmäla sig för teckning av units utan stöd av uniträtter. Teckningsperioden förväntas 
löpa mellan 30 september 2024 och 14 oktober 2024.
 
Eftersom bolagsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag under punkt 7 på 
dagordningen, konstaterades att det alternativa förslaget under punkt 8 på dagordningen skulle utgå.
 
Beslut om minskning av aktiekapitalet
Bolagsstämman beslutade att minska bolagets aktiekapital med högst 4 417 861,60 kronor för 
avsättning till fritt eget kapital. Aktiekapitalet ska minskas med ett belopp i kronor motsvarande det 
belopp med vilket aktiekapitalet ökar genom den beslutade företrädesemissionen, dock endast i den 
del som aktiekapitalökningen är hänförlig till nyemitterade aktier. Aktiekapitalökning som kan komma 
att ske på grund av att nyemitterade teckningsoptioner utnyttjas för teckning av aktier ska inte 
beaktas. Minskningen ska genomföras utan indragning av aktier.
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Beslut om emissionsbemyndigande för styrelsen
Bolagsstämman beslutade vidare att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden 
fram till nästa årsstämma, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av 
högst 2 222 222 units bestående av 8 888 888 aktier och 2 222 222 teckningsoptioner. Varje unit ska 
innehålla fyra (4) aktier och en (1) vederlagsfri teckningsoption. Styrelsen ska kunna besluta om 
emission med bestämmelse om apport, kvittning eller i övrigt med villkor enligt aktiebolagslagen.
 
Emission av units i enlighet med bemyndigandet ska ske till en kurs om 9,00 kronor per unit, 
motsvarande 2,25 kronor per aktie. Teckningsoptionerna ges ut vederlagsfritt.
 
Skälet till att styrelsen ska kunna fatta beslut om emission med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt är att styrelsen ska kunna tillmötesgå en eventuell överteckning i företrädesemissionen 
och tillvarata möjligheten att tillföra bolaget ytterligare kapital på ett tids- och kostnadseffektivt sätt 
och/eller utöka ägarkretsen med en eller flera ägare av strategisk betydelse för bolaget.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Johansson
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som utvecklar, tillverkar och säljer avancerade 
insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt 
framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att 
produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för 
läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad 
efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom 
sina reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till 
att fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har 
huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm 
Main Market. För ytterligare information, vänligen besök .www.nanologica.com
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